

Ejendomsselskabet af 6/11 2009 ApS

Øster Kringelvej 2C, 8250 Egå

CVR-nr. 32 56 12 92

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Maibrit Bredgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 6/11 2009 ApS Øster Kringelvej 2C 8250 Egå
	CVR-nr.: 32 56 12 92
	Stiftet: 6. november 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Holmgård
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.775.038 kr. mod 4.594.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.332.070 kr. mod -5.867.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.775.038	4.594.709
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6.699.172
Andre driftsomkostninger	0	-1.649.088
Driftsresultat	2.775.038	-3.753.551
Øvrige finansielle omkostninger	-2.350.167	-2.438.646
Resultat før skat	424.871	-6.192.197
Skat af årets resultat	907.199	324.759
Årets resultat	1.332.070	-5.867.438
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-667.930	-5.867.438
Disponeret i alt	1.332.070	-5.867.438

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>59.579</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>59.579</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>59.579</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>65.700.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>65.700.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	597.160	0
Andre tilgodehavender	<u>64.749</u>	<u>317.103</u>
Tilgodehavender i alt	<u>661.909</u>	<u>317.103</u>
Likvide beholdninger	<u>18.812</u>	<u>264.258</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>680.721</u>	<u>66.281.361</u>
Aktiver i alt	<u>680.721</u>	<u>66.340.940</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
1	Reserve for opskrivninger	0	2.644.190
2	Overført resultat	389.072	-1.587.187
	Egenkapital i alt	<u>514.072</u>	<u>1.182.003</u>
Hensatte forpligtelser			
3	Hensættelser til udskudt skat	0	143.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>143.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	412.038
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	412.038
	Gældsforpligtelser	0	59.746.000
	Gæld til pengeinstitutter	853	2.445.166
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	619.562
	Selskabsskat	0	207.631
	Anden gæld	105.796	1.365.567
	Periodeafgrænsningsposter	0	219.973
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.649	64.603.899
	Gældsforpligtelser i alt	<u>166.649</u>	<u>65.015.937</u>
	Passiver i alt	<u>680.721</u>	<u>66.340.940</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	2.644.190	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-2.644.190	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>2.644.190</u>
	<u>0</u>	<u>2.644.190</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-1.587.188	4.280.251
Årets overførte overskud eller underskud	-667.930	-5.867.438
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.000.000	0
Overført fra reserve for opskrivning	<u>2.644.190</u>	<u>0</u>
	<u>389.072</u>	<u>-1.587.187</u>
3. Hensættelser til udskudt skat		
Underskud til fremførelse udgør samlet 3.130 t.kr., svarende til et skatteaktiv på 689 t.kr. Grundet selskabets begrænset aktivitet, indregnes skatteaktivet til t.kr. 0.		